Аренда общего имущества


 

УЛИЦА ЮБИЛЕЙНАЯ, 32

 
 




	№
	Арендатор, предмет аренды
	(+) Остаток

(-) Перерасход

 на 01.01.2017
	начислено за год
	оплачено
	долг
	Расход арендной платы
	Стоимость работ
	(+) Остаток

(-) Перерасход

 на 31.12.2017

	1
	ОАО «ВымпелКом»

размещение оборудования
	-41672,06
	3600
	3600
	
	
	
	-38072,06

	2
	 MERGEFIELD "Арендатор_2" 
 MERGEFIELD "предмет_аренды_2" 
	
	
	
	
	
	
	

	3
	 MERGEFIELD "Арендатор_3" 
 MERGEFIELD "предмет_аренды_3" 
	
	
	
	
	
	
	

	4
	 MERGEFIELD "Арендатор_4" 

 MERGEFIELD "Арендатор_4" 
 MERGEFIELD "предмет_аренды_4" 
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	
	

	ИТОГО
	
	3600
	3600
	
	
	
	


Перечень текущих ремонтов, выполненных на доме

	 № п/п
	Вид работ
	Ед.   изм
	 План
	(+) Остаток

(-) Перерасход

 на 01.01.2017
	Факт
	Сумма
	(+) Остаток

(-) Перерасход

 на 31.12.2017

	1
	Ремонт кровли MERGEFIELD "Вид_работ_1" 
	М2 MERGEFIELD "Ед___Изм_1" 
	 MERGEFIELD "План_1" 
	
	107
	78250,17
	-128258,96

	2
	Ремонт подъезда
	
	 MERGEFIELD "План_2" 
	
	
	39268,80
	

	3
	Замена канализации  MERGEFIELD "Вид_работ_3" 
	м MERGEFIELD "Ед___Изм_3" 
	 MERGEFIELD "План_3" 
	
	7,5
	6677,78
	

	4
	Замена радиаторов
	сек
	 MERGEFIELD "План_4" 
	
	7
	4117,15
	

	5
	Ремонт асфальта
	М2
	 MERGEFIELD "План_5" 
	
	15,6
	14373,06
	

	6
	
	 MERGEFIELD "Ед___Изм_6" 
	 MERGEFIELD "План_6" 
	
	
	
	

	7
	
	 MERGEFIELD "Ед___Изм_7" 
	 MERGEFIELD "План_7" 
	
	
	
	

	8
	 MERGEFIELD "Вид_работ_8" 
	 MERGEFIELD "Ед___Изм_8" 
	 MERGEFIELD "План_8" 
	
	
	
	

	9
	 MERGEFIELD "Вид_работ_9" 
	 MERGEFIELD "Ед___Изм_9" 
	 MERGEFIELD "План_9" 
	
	
	
	

	10
	 MERGEFIELD "Вид_работ_10" 
	 MERGEFIELD "Ед___Изм_10" 
	 MERGEFIELD "План_10" 
	
	
	
	

	11
	 MERGEFIELD "Вид_работ_11" 
	 MERGEFIELD "Ед___Изм_11" 
	 MERGEFIELD "План_11" 
	
	
	
	

	12
	 MERGEFIELD "Вид_работ_12" 
	 MERGEFIELD "Ед___Изм_12" 

 MERGEFIELD "Ед___Изм_12" 
	 MERGEFIELD "План_12" 
	
	
	
	

	Всего стоимость ремонта
	руб.
	14428 MERGEFIELD "Всего_стоимость_ремонта_план" 
	
	142686,96
	


Капитальные ремонты

	№
	Наименование работ
	Сметная стоимость
	Оплата собственников
	Долг собственников

	
	Замена розлива ХВС
	117504,44
	117504,
	0

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	


